Estado de Golás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro. São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

CNFPJ: 02.908.122/0001-06, Telefax: (62) 3425 1509

E-mail: saodomingoslegislativo(ahotmail.com. site: www.saodomingos.go.leg.br

a

INDICAÇÃO Nº 034/2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Domingos-GO,

Considerando a necessidade de uso de estrada municipal,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Exmo. S$r. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, a

manutenção da estrada que liga os povoados Piteiras e São João Evangelista,

neste município.

Tal pedido se justifica, devido aquela estrada fazer parte de linha escolar,

onde também, transita muita gente e quando chegar o tempo chuvoso ficará

intransitável se não der uma manutenção agora, e ocasionará diversos transtornos

à população.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

IRACI DE PAULA CERRA SENA

Vereadora - Cidadania

NOME:W b

RECEBI EM:24/ .09/ 22—
oREPEMURAMUINCIDAL DE SÃO DOHNSS